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 Rang Name Stnr V1 V2 Vault Un-Bars Beam Floor Note 

 Juniorinnenstufe Berechnung Sprung: CdP 
 1 Jarosch Nadine 15 13,70 0,000 13,700 11,400 13,550 11,850 50,500 
 1995 Detmolder TV D 

 2 Meixner Christine 68 13,10 0,000 13,100 8,200 13,350 12,900 47,550 
 1995 LFT Tirol AUT 

 3 Stanila Stefania 67 12,95 0,000 12,950 10,650 11,150 12,500 47,250 
 1997 Cedate Deva ROU 

 4 van Deene Shirley 87 12,80 0,000 12,800 10,300 11,900 11,950 46,950 
 1998 GF Niederlande NL 

 5 Kokkonen Miina 51 12,95 0,000 12,950 9,900 12,100 11,950 46,900 
 1996 FGF Finnland FIN 

 6 Madir Dina 73 12,65 0,000 12,650 9,400 12,600 11,750 46,400 
 1995 GK Marjan Split HR 

 7 van de Meer Mayelin 84 13,05 0,000 13,050 10,650 12,300 10,300 46,300 
 1997 GF Niederlande NL 

 8 Ocolisan Ana Maria 65 12,80 0,000 12,800 7,800 11,550 12,850 45,000 
 1997 Cedate Deva ROU 

 9 Göttler Annika 28 12,45 0,000 12,450 10,200 10,850 11,050 44,550 
 1996 TSV Laichingen D 

 10 Peresznyak Reka 57 11,85 0,000 11,850 10,150 11,200 11,050 44,250 
 1997 Delfin SI SE HU 

 11 Glabonjat Mara 69 11,60 0,000 11,600 11,350 9,900 11,150 44,000 
 1997 LFT Tirol AUT 

 12 Feddema Elise 85 11,10 0,000 11,100 9,250 11,850 11,450 43,650 
 1997 GF Niederlande NL 

 13 Jäkälä Julia 52 12,85 0,000 12,850 8,450 10,800 11,450 43,550 
 1997 FGF Finnland FIN 

 14 Aman Maria 50 12,85 0,000 12,850 9,350 11,400 9,800 43,400 
 1996 FGF Finnland FIN 
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 15 Zimmer Sarah 46 13,10 0,000 13,100 7,800 10,950 11,050 42,900 
 1996 Wien AUT 

 16 Koljanin Karmen 75 12,75 0,000 12,750 8,750 9,850 11,250 42,600 
 1997 GK Marjan Split HR 

 17 Hanreich Carola 44 12,60 0,000 12,600 8,650 10,550 10,750 42,550 
 1995 Wien AUT 

 18 Lalic Tea 74 11,75 0,000 11,750 7,850 10,600 12,150 42,350 
 1996 GK Marjan Split HR 

 19 Sesko Kaja 93 12,25 0,000 12,250 2,550 11,600 10,900 37,300 
 1995 GD Zelena Jama SLO 

 20 Novak Monika 94 11,85 0,000 11,850 5,650 7,850 11,300 36,650 
 1996 GD Zelena Jama SLO 

 21 Ott Julia 19 12,15 0,000 12,150 5,250 8,250 10,700 36,350 
 1996 Öberösterreich AUT 

 22 Redl Roxana 58 0,000 0,000 0,000 11,300 12,250 11,350 34,900 
 1995 Delfin SI SE HU 

 23 Mljac Kaja 9 12,05 0,000 12,050 0,000 11,200 11,150 34,400 
 1995 GK Siska SLO 

 24 Eidenberger Michaela 77 0,000 0,000 0,000 7,450 7,700 9,350 24,500 
 1996 ASK Nettingsdorf AUT 

 25 Leitner Jennifer 45 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 1995 Wien AUT 

 25 Petran Stela 91 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 1996 GC Cakovec HR 

 25 Petric Marijana 92 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 1997 GC Cakovec HR 
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 Rang Name Stnr V1 V2 Vault Un-Bars Beam Floor Note 

 Jugendstufe Berechnung Sprung: CdP 
 1 Greber Jannika 29 13,25 0,000 13,250 10,750 12,000 12,550 48,550 
 1998 SSV Ulm D 

 2 Metzler Elena 33 13,40 0,000 13,400 10,450 11,250 11,950 47,050 
 1997 VTS Vorarlberg AUT 

 3 O'Neill Laney 42 12,70 0,000 12,700 9,500 12,300 12,450 46,950 
 1999 CG Canada CDN 

 4 Jurca Laura 83 13,20 0,000 13,200 9,400 12,250 11,850 46,700 
 1999 TV Lenzburg CH 

 5 Munteanu Andreea 62 12,45 0,000 12,450 9,850 11,650 12,700 46,650 
 1998 Cedate Deva ROU 

 6 Stabinger Jessica 70 11,70 0,000 11,700 10,200 12,500 12,150 46,550 
 1998 LFT Tirol AUT 

 7 Bergmann Miriam 16 12,55 0,000 12,550 11,450 10,800 10,950 45,750 
 1998 Detmolder TV D 

 8 Lamprecht Eileen 34 12,85 0,000 12,850 9,500 11,600 11,650 45,600 
 1998 VTS Vorarlberg AUT 

 9 Hanasyk Kelly 43 12,70 0,000 12,700 10,850 8,700 12,300 44,550 
 1998 CG Canada CDN 

 10 Ernst Alina 31 12,70 0,000 12,700 9,750 10,550 11,400 44,400 
 1998 SSV Ulm D 

 11 Schmidt Jacqueline 20 12,10 0,000 12,100 9,500 11,400 11,350 44,350 
 1997 Oberösterreich AUT 

 12 Overbeek Sanna 86 11,95 0,000 11,950 9,800 10,350 11,400 43,500 
 1998 GF Niederlande NL 

 13 Aribasoiu Miriam 63 12,60 0,000 12,600 8,700 11,100 10,950 43,350 
 1998 Cedate Deva ROU 

 14 Goedegebure Kelly 2 12,10 0,000 12,100 8,850 9,500 12,000 42,450 
 1997 TS Zeeland NL 
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 15 Göttler Carina 30 12,45 0,000 12,450 8,050 10,850 10,950 42,300 
 1998 SSV Ulm D 

 16 Muilu Annina 53 12,20 0,000 12,200 8,550 10,700 10,550 42,000 
 1997 FGF Finnland FIN 

 17 Hetzmann Sarah 35 11,85 0,000 11,850 9,050 9,800 11,200 41,900 
 1998 VTS Vorarlberg AUT 

 18 Drechsler Maike 32 12,65 0,000 12,650 7,650 10,250 10,700 41,250 
 1998 SSV Ulm D 

 19 Schmedthenk Leonie 18 12,25 0,000 12,250 8,400 9,500 10,800 40,950 
 e 
 1997 Detmolder TV D 

 20 Farthofer Jessica 78 11,85 0,000 11,850 9,100 10,100 9,200 40,250 
 1997 SV Schwechat AUT 

 21 Kern Katharina 21 12,20 0,000 12,200 7,800 9,350 10,800 40,150 
 1998 Oberösterreich AUT 

 22 Goedegebure Wendy 1 12,45 0,000 12,450 6,250 9,400 11,700 39,800 
 1997 TS Zeeland NL 

 23 Jochum Anna-Lena 36 12,50 0,000 12,500 6,150 10,450 10,100 39,200 
 1998 VTS Vorarlberg AUT 

 24 Pakkanen Maria 54 10,80 0,000 10,800 7,300 9,900 10,150 38,150 
 1997 FGF Finnland FIN 

 25 van Herwijnen Diona 3 12,20 0,000 12,200 4,250 8,950 11,200 36,600 
 1998 TS Zeeland NL 

 26 Götzinger Julia 79 11,50 0,000 11,500 6,350 8,600 9,000 35,450 
 1998 SV Schwechat AUT 

 27 Sorz Julia 80 10,45 0,000 10,450 2,950 9,700 10,100 33,200 
 1998 KTC Klagenfurt AUT 

 28 Ruperts Nika 95 11,15 0,000 11,150 2,350 10,350 8,850 32,700 
 1998 GD Zelena Jama SLO 

 29 Bostanci Selin 48 10,85 0,000 10,850 2,700 9,450 8,650 31,650 
 1997 Wien AUT 

 30 Stietka Petra 82 10,65 0,000 10,650 3,500 8,800 8,600 31,550 
 1998 KTC Klagenfurt AUT 

 31 Bec Patricia 66 0,000 0,000 0,000 8,750 11,000 11,400 31,150 
 1998 Cedate Deva ROU 
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 32 Ster Nicole 17 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 1998 Detmolder TV D 

 32 Derek Ana 72 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 1998 GK Marjan Split HR 

 32 Bogoni Ester 39 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 1998 GA Est Veronese I 
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 Rang Name Stnr V1 V2 Vault Un-Bars Beam Floor Note 

 Nachwuchsstufe Berechnung Sprung: besserer Sprung 
 1 Blazyte Gabriele 10 13,15 13,000 13,150 9,900 11,400 12,700 47,150 
 1999 GF Lithauen LT 

 2 Alt Tabea 22 12,80 13,000 13,000 9,200 12,800 11,600 46,600 
 2000 KTF Stuttgart D 

 3 Peng Asiana 64 0,000 11,700 11,700 9,350 12,150 11,850 45,050 
 2000 Cedate Deva ROU 

 4 Hees Ronja 25 12,75 12,100 12,750 10,100 9,350 11,800 44,000 
 1999 KTF Stuttgart D 

 5 Frysak Bianca 49 12,10 10,000 12,100 8,900 10,200 10,900 42,100 
 1999 Wien AUT 

 5 Stritzl Beatrice 47 12,70 12,050 12,700 9,450 9,200 10,750 42,100 
 2000 Wien AUT 

 7 Neufeld Nora 23 11,60 12,300 12,300 7,750 11,550 10,050 41,650 
 2000 KTF Stuttgart D 

 8 Devai Boglarka 56 11,95 12,250 12,250 6,750 10,750 11,100 40,850 
 1999 Delfin SI SE HU 

 9 Siegfried Alexandra 26 12,80 12,950 12,950 4,700 10,950 10,950 39,550 
 2000 TSV Laichingen D 

 10 Hamels Rachelle 4 11,15 11,650 11,650 8,400 8,950 10,450 39,450 
 2000 TS Zeeland NL 

 11 Drechsler Annika 27 10,90 10,800 10,900 6,700 10,400 10,800 38,800 
 2000 TSV Laichingen D 

 12 Vusic Rea 90 12,30 11,950 12,300 6,850 9,300 9,850 38,300 
 1999 GK Novi Zagreb HR 

 13 Kröll Carina 24 12,30 12,500 12,500 3,200 11,550 11,000 38,250 
 2000 KTF Stuttgart D 

 14 Calabria Alice 40 11,10 11,000 11,100 3,350 10,850 10,650 35,950 
 1999 FM Bentedodi I 
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 15 Böcker Jessica 55 12,60 12,850 12,850 3,250 8,450 10,350 34,900 
 1999 Delfin SI SE HU 

 16 Karlovic Antonia 88 12,45 11,950 12,450 2,500 9,100 9,950 34,000 
 1999 GK Novi Zagreb HR 

 17 Kolic Karla 89 11,15 11,150 11,150 5,000 8,000 9,050 33,200 
 2000 GK Novi Zagreb HR 

 18 Hamersak Linda 76 10,60 10,800 10,800 2,250 7,900 10,650 31,600 
 2000 ASKÖ BM Ternitz AUT 

 19 Zimmermann Julia 81 10,25 10,000 10,250 3,200 6,100 9,900 29,450 
 1999 KTV Klagenfurt AUT 

 20 Negretto Giorgia 38 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 2001 GA Est Veronese I 

 20 Blendea Madalina 59 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 1999 Cedate Deva ROU 

 20 Iridon Andreea 60 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 1999 Cedate Deva ROU 

 20 Pirva Emanuela 61 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 1999 Cedate Deva ROU 

 20 Perazzolo Sophie 37 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 
 1999 GA Est Veronese I 



 15. Internationaler Alpen Adria Cup 
 Klagenfurt, 27. November 2010 
 Bericht-Mannschaftswertung 
 Juniorinnenstufe 
 Sonntag, 28. November 2010  
 Ranking Team: 2 gym Result Vault Uneven Bars Beam Floor 

 Juniorinnenstufe mode of calculation: CdP 
 1. KNGU  NL 94,400 25.850 24,200 20,950 23,400 

 2. Cedate Deva ROU 92,250 25,750 22,700 18,450 25,350 

 3. FG FIN 91,950 25,800 23,500 19,250 23,400 

 4. GK Split HR 90,650 25,400 23,200 18,150 23,900 

 5. Wien AUT 85,450 25,700 21,500 16,450 21,800 

 6. Delfin HU 79,150 11,850 23,450 21,450 22,400 

 7. Zelena Jama SLO 73,950 24,100 19,450 8,200 22,200 

  



 15. Internationaler Alpen Adria Cup 
 Klagenfurt, 27. November 2010 
 Bericht-Mannschaftwertung 
Sonntag, 28. November 2010 Seite 1 von 2 
 Ranking Team: 2 gym Vault Uneven Bars Beam Floor Result 

Juniorinnenstufe mode of calculation: CdP 
 1 KNGU  NL 25,850 20,950 24,200 23,400 94,400 
 87 Shirley van Deene 12,800 10,300 11,900 11,950 
 85 Elise Feddema 11,100 9,250 11,850 11,450 
 84 Mayelin van de Meer 13,050 10,650 12,300 10,300 

 
 2 Cedate Deva ROU 25,750 18,450 22,700 25,350 92,250 
 67 Stefania Stanila 12,950 10,650 11,150 12,500 
 65 Ana Maria Ocolisan 12,800 7,800 11,550 12,850 

 3 FG FIN 25,800 19,250 23,500 23,400 91,950 
 52 Julia Jäkälä 12,850 8,450 10,800 11,450 
 51 Miina Kokkonen 12,950 9,900 12,100 11,950 
 50 Maria Aman 12,850 9,350 11,400 9,800 

 
 4 GK Split HR 25,400 18,150 23,200 23,900 90,650 
 73 Dina Madir 12,650 9,400 12,600 11,750 
 75 Karmen Koljanin 12,750 8,750 9,850 11,250 
 74 Tea Lalic 11,750 7,850 10,600 12,150 

 
 5 Wien AUT 25,700 16,450 21,500 21,800 85,450 
 46 Sarah Zimmer 13,100 7,800 10,950 11,050 
 45 Jennifer Leitner 0,000 0,000 0,000 0,000 
 44 Carola Hanreich 12,600 8,650 10,550 10,750 

 
 6 Delfin HU 11,850 21,450 23,450 22,400 79,150 
 58 Roxana Redl 0,000 11,300 12,250 11,350 
 57 Reka Peresznyak 11,850 10,150 11,200 11,050 

 7 Zelena Jama SLO 24,100 8,200 19,450 22,200 73,950 
 94 Monika Novak 11,850 5,650 7,850 11,300 
 93 Kaja Sesko 12,250 2,550 11,600 10,900 


